
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&._5>'О   
 

2775-20 від 28.12.2020 13:18:33 
 

 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки)  

 

Н А К А З 

______________                                                                                              № _____   

Київ 

 

 

Про затвердження Переліку національних 

стандартів для цілей застосування 

Технічного регламенту законодавчо 

регульованих засобів вимірювальної техніки  

 

 

Відповідно до статей 8 і 11
1
 Закону України “Про технічні регламенти та 

оцінку відповідності”  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік національних стандартів для цілей застосування 

Технічного регламенту законодавчо регульованих засобів вимірювальної 

техніки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.01.2016 

№ 94, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінекономрозвитку         

від 23.04.2019 № 717 “Про затвердження Переліку національних стандартів, 

відповідність яким надає презумпцію відповідності засобів вимірювальної 

техніки суттєвим вимогам Технічного регламенту законодавчо регульованих 

засобів вимірювальної техніки”. 

3. Департаменту технічного регулювання та інноваційної політики 

забезпечити розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України. 



 2 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника                 

Міністра  розвитку  економіки,  торгівлі  та  сільського  господарства  України 

Новікову І. Ю. 

 

 

Міністр розвитку 

економіки, торгівлі та 

сільського господарства України                                           Ігор ПЕТРАШКО 
 

3421 




































































































